
UCHWAŁA NR LIX/508/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdzia

ł 
§ Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  

801   Oświata i wychowanie 71 641,10 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 67 579,10 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 67 579,10 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 0,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
4 000,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 62,00 0,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
32,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
29 070,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 29 070,00 0,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

29 070,00 0,00 

   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych źródeł 
ciepła, ustawa z 15-09-2022r. - dodatek paliwa 
stałe 

2 040,00 0,00 

   dodatek elektryczny 27 030,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 600,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 600,00 0,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 600,00 0,00 

   Środki z WFOŚiGW na pokrycie kosztów 
realizacji programu "Czyste powietrze" 

  

Razem dochody 126 311,10 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdzia

ł 
§ Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  

600   Transport i łączność 25 000,00 2 304 214,14 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu :   
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2107R poprzez 

budowę chodnika w miejscowości Orzechowce 
(dokumentacja projektowa) 

15 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 891 879,89 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F30D1A64-AA08-4F83-9C85-75D5F2FAAE52. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 10 000,00 
   Remont dróg gminnych w m:   
   Kosienice 0,00 10 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 881 879,89 

   Przebudowa dróg publicznych gminnych w 
ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

 881 879,89 

 60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00 1 412 334,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 
   Przebudowa drogi  w m. Kosienice na działce  

o nr ewid. 1337 
10 000,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 412 334,25 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

0,00 1 412 334,25 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
25 000,00 0,00 

   Zakup działki nr 858/4 w m. Bolestraszyce 25 000,00 0,00 
750   Administracja publiczna 0,00 1 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 1 700,00 

801   Oświata i wychowanie 1 073 341,10 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 000 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 
   Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Buszkowicach w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

1 000 000,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 700,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 700,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

71 641,10 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
5 641,10 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 000,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
29 070,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 29 070,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 28 500,00 0,00 
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych źródeł 

ciepła, ustawa z 15-09-2022r. - dodatek paliwa 
stałe 

2 000,00 0,00 

   dodatek elektryczny 26 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541,25 0,00 
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych źródeł 

ciepła, ustawa z 15-09-2022r. - dodatek paliwa 
stałe 

37,50 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F30D1A64-AA08-4F83-9C85-75D5F2FAAE52. Podpisany Strona 2



   dodatek elektryczny 503,75 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28,75 0,00 
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych źródeł 

ciepła, ustawa z 15-09-2022r. - dodatek paliwa 
stałe 

2,50 0,00 

   dodatek elektryczny 26,25 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 600,00 40 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 600,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 40 000,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Kosienice 20 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Orzechowce 65 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Wyszatyce 30 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica 0,00 40 000,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  

ul. Kwiatowa 
30 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
ul. Słoneczna 

40 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
ul. Reymonta 

20 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
ul. Dworcowa 

30 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
ul. Odrowążów 

50 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 009 214,14 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 009 214,14 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 214,14 0,00 
   Zagospodarowanie terenu boiska sportowego 

wraz z budową trybun i zaplecza sportowo-
sanitarnego w m. Żurawica (LKS Żurawianka) 

1 009 214,14 0,00 

Razem wydatki    2 472 225,24 2 345 914,14 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F30D1A64-AA08-4F83-9C85-75D5F2FAAE52. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-03-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




